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素材

サイズ/
価格展開

¥ 265,100

価格表は別紙をご参照ください

・W1640×Ｄ670×H890×SＤ480×SH490  (税込）

¥ 222,200・W1240×Ｄ670×H890×SＤ480×SH490  (税込）

¥ 309,100・W2040×Ｄ670×H890×SＤ480×SH490  (税込）

・Wooden
　stool no.1   
・Round pipe
　runner no.2
・Wooden
　stool no.1   
・Round pipe
　runner no.2

：wild oak oiled/oak black stained lacquered/
　beech oiled
：stainless steel /metal powder-coated structural 

blackmat  
：nickel satined (stainless steel optics)/metal 

powder-coated structural black mat  
：stainless steel /powder-coated structur-

al black mat 

Golden Mマーク取得
ドイツ国内で20％の工場のみの使用許可を受けられる、
ドイツ家具工業組合認定工場による生産保証マークを
取得しており、高品質が保証されています。

18,700￥

Wooden stool
no. 1 

Round pipe runner
no. 2 

Sword runner
no. 3 

Metal leg
no. 4

※STOCK MODEL
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STOOL BENCHES WITHOUT BACK　D520×H490×SD520×SH490mm

184,800￥

H5

W1840mm

169,400￥

H4

W1640mm

154,000￥

H3

W1440mm

138,600￥

H2

W1240mm　※STOCK MODEL

123,200￥

H1

W1040mm

ESSAY / Price table
ADD-ON ELEMENTS WITH BACK　D670×H890×SD480×SH490mm

309,100￥ 287,100￥ 265,100￥ 244,200￥ 222,200￥ 306,900￥ 617,980￥

B6

W2040mm

B5

W1840mm

B4

W1640mm

B3

W1440mm
※STOCK  MODEL

B2

W1240mm

I3 I4 B3-I4

W1660mm
※STOCK MODEL

W2110×1660mm

※STOCK  MODEL：ストックモデルのため早めのご納品が可能です。

ROUND BENCHES　H890×SH490mm

320,100￥

SB2

W1940×D920×SD480mm

204,600￥ 672,320￥

SH2
SB2-SB2

W1800×D760×SD520mm

※STOCK  MODEL：ストックモデルのため早めのご納品が可能です。 ※表示価格はすべて税込価格となります。
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ESSAY / Custom chart

1.タイプを選ぶ。

2.サイズを選ぶ。

ROUND BENCHES・STOOL BENCHES WITHOUT BACK・
ADD-ON ELEMENTS WITH BACKからお選びいただけます。

各サイズからお選びいただけます。

3.色を選ぶ。
各色からお選びいただけます。

STOOL BENCHES
WITHOUT BACK

ADD-ON ELEMENTS
WITH BACK

ROUND BENCHES


